
İSTON A.Ş. (İstanbul Beton Elemanları ve Hazır Beton Fabrikaları 
Sanayi ve Ticaret A.Ş.)  

ETKİNLİKLER/GERÇEKLEŞTİRİLEN PROJELER 

II. KENT MOBİLYALARI SEMPOZYUMU  
Türkiye'de Kent Mobilyaları üretiminde öncü ve rakipsiz olan İSTON, II. Uluslararası Kent Mobilyaları 

Sempozyum ve Sergisi'ni 24-27 Nisan 2003 tarihleri arasında düzenledi. 
 

Üç gün süren 2.Uluslararası Kent Mobilyaları Sempozyumu ve Sergisi'ne yerli ve yabancı çok sayıda 
akademisyen ve üretici firma katıldı. 

 
24-27 Nisan 2003 tarihleri arasında Harbiye Askeri Müze'de gerçekleştirilecek sempozyumun açılını 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ali Müfit Gürtuna yaptı. 
 

İSTON'un ilkini Mayıs 2001 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirdiği "II. Uluslararası Kent Mobilyaları 
Sempozyumu"nda, ülkemizde ilk kez kent, kentli ve kent mobilyaları kavramları uluslararası ölçekte ele 
alınmıştı. Kapsamı daha da genişletilerek düzenlenen II. Uluslararası Kent Mobilyası Sempozyumu'nda 

ise, tarihi kentlerin ortak kullanım alanlarındaki her türlü kent mobilyaları uygulamaları ve kentin 
özelliklerinin fiziksel ve ruhsal anlamda korunarak yenileştirme faaliyetleri için yeni yaklaşımlar sergilendi. 

 
Sempozyumda kentsel mekan ve kent mobilyaları, kent mobilyaları ve insan, kent mobilyaları ve ürün, 

kent mobilyaları ve üretim ilişkileri, kent mobilyalarında yönetim ve organizasyon ilişkileri kapsamında 56 
bildiri sunuldu.  

Sempozyum sonunda akademisyen, gazeteci, sanatçı ve yerel yönetim temsilcilerinin katılımıyla bir panel 
düzenlendi.  

 
BULGARİSTAN FİLİBE CAMİİ RESTORE EDİLİYOR 

İSTON ilgisizlik yüzünden yıkılmaya yüz tutan Bulgaristan'daki Filibe Camisi'nin restorasyonu için 
girişimlere başladı.  

23-29 Mart 2003 tarihleri arasında konuyla ilgili olarak bu ülkeye giden İSTON Genel Müdürü Mehmet 
Dündar, Genel Müdür Yardımcısı Besim Dartan ve Proje Yönetmeni Dr. Refik Yüksek, Filibe Murat 

Hüdavendigar Camii ve İmaret Camii'nin restorasyon çalışmaları ile ilgili Bulgar resmi yetkilileri görüştü. 
Olumlu bir havada geçen görüşmeler sonunda, restorasyona başlanmasıyla ilgili prensip anlaşmasına 

varıldı.  
 

500 yıllık Osmanlı Tarihi'nin izlerini taşıyan Hüdavendigâr Camii, Cuma Camii olarak da anılıyor. Edirne 
Fatihi Sultan Murad Hüdavendigâr'ın adını taşıyan ve Türk tarihi açısından oldukça önemli bir yapı olan 

Cami, bakımsızlıktan yıkılmak üzereydi. 
Kültür Bakanlığı'nın denetiminde yürütülecek olan çalışmalar sonunda bir tarih mirası daha geleceğe 

kazandırılmış olacak. 

İSTON'DAN İSTANBUL DUYARLILIĞI 
Sosyal sorumluluk bilinciyle kültürel faaliyetlere destek veren İSTON, İstanbul'u İstanbul yapan 

güzelliklerin başında gelen erguvanları korumak amacıyla düzenlenen 2. Erguvan Şenliği'ne sponsor oldu. 
 

Ürettiği alt yapı ve üst yapı elamanlarıyla kentleri adeta yeniden giydiren İSTON, tarih ve kültür şehri 
olan İstanbul'un doğal mirasını korumak amacıyla düzenlenen 2. Erguvan Şenliği'ne sponsor oldu. 

 
Kültürel ve doğal miraslarımızın korunması adına büyük hassasiyet gösteren İSTON, geçtiğimiz yıl 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından düzenlenen "1. İstanbul Erguvan 
Şenliği"ne sponsor olmuştu. Erguvan duyarlılığını sürdüren İSTON kapsamı genişletilerek bu yıl ikincisi 

düzenlenen ve geleneksel hale getirilmesi düşünülen 2. Erguvan Şenliği"ne de sponsor oldu. 

 
EVİMİZ İSTANBUL KADAR GÜZEL KAMPANYASI 

İSTON, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin başlattığı kentsel tasarım projelerinden olan Evimiz İstanbul 
Kadar Güzel kampanyasının ikinci etabına da sponsor oldu. Proje İstanbul'un taşıdığı tarihi, kültürel ve 
doğal değerlere sahip çıkılarak, tarihi-kültürel kimliğiyle özdeşleşen bir dünya kenti niteliği kazanmasını 

sağlamak amacıyla başlatıldı. 
 

Kampanyanın II. Etabı, 7 Mayıs Çarşamba günü, saat 11.00'de, Başkan Ali Müfit Gürtuna'nın katılımıyla 
Saraçhane'deki İstanbul Büyükşehir Belediye binasında yapılan törenle başlatıldı. Törende yapılan 



konuşmaların ardından sponsorluk anlaşmasına imza atıldı. Dyo Boya Firması, Lafarge Entegre Harç San. 
ve Tic. A.Ş., İSTON ve KİPTAŞ'ın sponsorluğunda başlayan II. Etap kapsamında; Beyoğlu-Tarlabaşı, 

Beyoğlu Meşrutiyet Caddesi, Pendik Gazipaşa Meydanı, Bağcılar Meydanı, Fatih Adnan Menderes Bulvarı 
(Vatan Caddesi) ve Millet Caddesi, Güngören Meydanı, Kartal Meydanı, Tuzla 100. Yıl Caddesi, Haliç 

kıyıları, Eminönü Meydanı, Ragıpgümüşpala Caddesi, Muratpaşa Caddesi ve Aksaray Caddesi bölgelerinde 
çalışmalar yürütülüyor. 

  

Onur ödülü alan her projelerin prototip üretimleri yapılarak satışa sunulmuştur. 

 


